
 

 
 

1 

Usnesení prezidia ČSC  č. 4 / 2023  
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 19.4.2023 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4 

 

Přítomni: Petr Marek, Svoboda Slavomír, David Průša, Josef Dlohoš, Petr Šrámek, Petr Balogh, Luděk Telecký 

Pavel Havránek 

On-line:   

Omluveni:    

Zápis: Jaroslava Krakovičová 

  
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1-04/23           Prezidium schvaluje zápis z jednání Prezidia ČSC ze dne 23.3.2023 

 
U2 – 04/23  Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka : 
Finanční situace svazu 

Schůzka s PSK Olymp Praha 
Výměna reprezentačních dresů 

Společné silniční MČR a MSR 

 
U 3 – 04/23 Prezidium bere na vědomí zprávu ekonomického viceprezidenta p. Svobody 
Navržené částky dotace NSA na rok 2023 
Návrh rozpočtu 2023 – příloha 1 
Návrh rozpočtu disciplín 2023 – příloha 1 
Návrh rozpočtu VSCM  
Návrh rozpočtu krajských svazů 
Návrh rozpočtu činnosti a provozu ČSC 
Vydávání platebních karet ČSC 
Visegrádská 4 – smlouva s pořadatelem 
Průběžný přehled čerpání dílčích rozpočtů  
Zamítnutí žádosti o dotaci z 6/2021 na stavební investice v budově sekretariátu 
Návštěva výrobního závodu ŠKODA AUTO 

 
U4 – 04/23 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře J.Krakovičové 
Dotační výzvy 2023 
Talentovaná mládež, SCM  
Reprezentační dresy – nový design 
Redakce webu ČSC 
Schůzka Olymp 
Olympiáda dětí a mládeže JČK 2024 
MČR + MSR 2024 
Žádosti o zapůjčení eventových prvků  
Nominace na reprezentační akce 
Přehled vysílaní ČT Sport březen – duben  
Soutěže ČSC březen / duben 2023 
Výsledky reprezentačních akcí 
 

U5 – 04/23 Prezidium schvaluje návrh prezidenta ČSC, aby reprezentační dresy, které byly vyráběny z důvodu 
marketingu nebyly zahrnuty do rozpočtů disciplín 
 
U6 – 04/23 Prezidium ukládá předsedovi komise silniční cyklistiky určit pořadatele MČR/MSR na silnici nejpozději 
do září 2023 dle podmínek stanovených svazem 
 



 

 
 

2 

U7 – 04/23 Prezidium schvaluje snížení poplatku za pořádání SP v kolové 2023 na 10.000,- Kč 
 
U8 – 4/23  Prezidium schvaluje návrh rozpočtu 2023 dle zprávy vice prezidenta pro ekonomiku 
 
U9 – 04/23 Prezidium schvaluje klíč pro rozpočtování finančních prostředků pro VSCM DS 
 
U10 – 04/23 Prezidium schvaluje návrh na vypořádání dotace na V4, smlouva s TJ Favorit v plné výši, služby z TJ 
Favorit budou objednávány na ČSC 
 
U11 – 04/23 Prezidium bere na vědomí skladbu disciplín a lokace závodů na ODM 2024; program, skladba závodů, 
pravidla účasti a vyhodnocení je plně v kompetenci pořadatele  
 
U12 – 04/23 Prezidium schvaluje návrh generálního sekretáře na vyhotovení softwaru pro databázi licencí, členů, 
trenérů, výsledků a kalendáře soutěží ČSC 
 
U13 – 04/23 Prezidium schvaluje nominaci na reprezentační akce, jejichž seznam je uveden ve zprávě GS  
 
U14 – 04/23 Prezidium schvaluje systém zápůjček eventových prvků v majetku ČSC – zápůjčky zdarma budou 
realizovány na národní poháry a MČR, zápůjčky ostatním soutěžím budou zpoplatněny dle Směrnice o poplatcích 
1/2023 
 
U15 – 04/23  Prezidium schvaluje změnu textu  bodu I.1.f  Směrnice o využívání členů státní reprezentace k 
propagaci ČSC a reklamní činnosti ČSC následovně: „závodit v reprezentačním dresu a oblečení (včetně doplňků), 
které závodník obdržel od reprezentačního týmu, na všech sportovních akcích, které jsou zařazeny do plánu 
reprezentačních akcí. Používaný reprezentační dres a oblečení (včetně doplňků) musí odpov ídat aktuálnímu 
designu schválenému ČSC a komisí dané disciplíny. V případě nedodržení této podmínky hrozí závodníkovi 
finanční sankce ve výši 20.000,- Kč, při opakovaném porušení možnost vyloučení závodníka z reprezentace“ 
 
U16 – 04/23 Prezidium schvaluje vyplacení odměn z SP a MS v cyklokrosu pro závodníky Michaela Boroše a 
Kristýnu Zemanovou 
 
U17 – 04/23 Prezidium schvaluje termín příštích jednání prezidia ČSC a VV ČSC 
 
 
Zapsala: Jaroslava Krakovičová  
V Praze, dne 19.4. 2023 


	Dotační výzvy 2023
	Talentovaná mládež, SCM

